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خبر فوتبال

ابهام درباره ۸۵۰ دست لباس 
در تیم ملی!

تیم ملی ایران این روز ها لحظات عجیب و غریبی  �
را طی می کند. گذشته از داستان مهدی طارمی و 
دراگان اسکوچیچ، بیانیه مشترک ملی پوشان مبنی 
بر نداشتن پیراهن به تعداد کافی، رسوایی عجیبی 

به بار آورده است. 
به گزارش فرارو، بعد از برد دلچسب تیم ملی 
برابر لبنان، بازیکنان تیم ملی با انتشار پست هایی 
مشــترک در اینســتاگرام از این گفتند که لباس به 
اندازه کافی ندارند و همان لباس های سال گذشته 
را شســته و دوباره تن می کنند! ایــن اتفاق وقتی 
تلخ تر شده که رسانه های عربستانی چنین خبری 
را بازتاب داد و تبدیل به یــک آبروریزی بزرگ این 
شــد. این موضوع از سوی فدراسیون فوتبال ایران 
به  گونه ای دیگر بازتاب داده شده؛ به طوری که دبیر 
کل فدراســیون فوتبال گفته چنین ادعایی از سوی 
بازیکنان بزرگ نمایی اســت و همیشه لباس های 
جدیــد در اختیار آنها قرار گرفته اســت. موضوع 
بحث برانگیز دیگر، بیانیه روز گذشــته آل اشــپرت 
اســت. این کمپانی تأیید کرده قرارداد با تیم ملی 
ایران تمام شده، ولی با وجود این در ۹ ماه گذشته 
۸۵۰ دســت لباس اعم از لباس مسابقه و تمرینی 
به صورت رایگان به تیم ملی تحویل داده اســت. 
حال ســؤال اصلی ای که مســئولان فدراســیون 
فوتبال باید به آن پاســخ دهند، این است که برای 
۱۰ بازی در این مدت، ۸۵۰ دســت لباس را چه کار 
کرده اند؟ وحید جعفــری، نماینده انحصاری برند 
آل اشــپورت آلمان در خاورمیانــه و ایران، به چند 
ابهــام کلی درباره تأمین البســه تیم ملی این طور

 پاسخ داده است:
«۱- شرکت آل اشــپورت از طریق نماینده خود 
در ایران علی رغم تحریم های ظالمانه علیه کشور 
عزیزمان ایــران در تاریخ ۲۵ مهــر ۱۳۹۸ قرارداد 
اسپانســری را بــه مدت پنج ســال تــا پایان جام 
ملت های آسیا ۲۰۲۳ با فدراسیون فوتبال منعقد 
کرد و در تاریخ هشــتم مــرداد ۱۳۹۹ با توجه به 
شرایط فورس ماژور به وجود آمده ناشی از اپیدمی 
کرونا و تأثیر آن بر توقف و کاهش تولید البســه در 
کارخانجات آل اشــپورت و مشکلات به وجود آمده 
در حمل ونقل بین المللی طی اظهارنامه رســمی 
مراتب فســخ قرارداد خود را به فدراسیون اعلام 
کرد و این در حالی اســت که این شــرکت تا تاریخ 
فســخ نسبت به انجام تمام تعهدات خود اهتمام 

لازم را داشته است.
۲- پــس از تغییــرات و روی کار آمدن رئیس 
جدید فدراســیون فوتبــال و در مقطع حســاس 
مســابقات مقدماتــی جــام جهانی و مشــکلات 
متعدد آن فدراســیون و پس از پیگیری های مکرر 
آن فدراســیون، این جانب به دلیــل حس تکلیف 
و وظیفه به کشــورم در نامه ای به آن فدراســیون 
در ابتدای ســال ۱۴۰۰ اعلام کردم علی رغم فسخ 
قرارداد و تا زمانی که فدراسیون با اسپانسر جدید 
البســه خود توافق کند، البسه مورد نیاز تیم ملی 
فوتبال بزرگسالان را در اختیار فدراسیون به صورت 

رایگان قرار می دهم.
۳- با توجه به حواشی منتشر یافته در رسانه ها 
در خصوص آنکه بازیکنان لباس کهنه می پوشند، 
به اســتحضار می رســاند صرفا در ۹ ماه گذشــته 
از ســوی این شــرکت، رایگان تعداد ۸۵۰ دســت 
لباس مســابقه برند آل اشــپورت با طراحی جدید 
و بالاترین تکنولــوژی روز دنیا در صنعت پارچه و 
دوخت تحویل فدراســیون شده است که با توجه 
به آنکه در ۹ ماه تیم ملی فوتبال کمتر از ۱۰ بازی 
رسمی و دوستانه داشته، این میزان بسیار بیشتر از 
البسه مورد نیاز بوده اســت. حال آنکه بر اساس 
اعلام بازیکنان و قهرمانان عزیز تیم ملی این البسه 
به آنهــا اختصاص نیافته اســت و ایــن موضوع 
می بایست توسط فدراسیون محترم فوتبال بررسی 

و مرتفع شود.

اقدام  توهین آمیز  فدراسیون  فوتبال 
اردن  علیه  تیم ملی  بانوان ایران

فدراســیون فوتبال اردن بعد از شکست تیم ملی  �
فوتبال بانوان این کشــور برابر تیم ملــی بانوان ایران، 
تحقیق درباره جنیست بازیکن ایرانی را خواستار شده 
است. به گزارش ایســنا و به نقل از rumonline، تیم 
ملی فوتبال بانــوان اردن در مقدماتی جام ملت های 
آسیا به مصاف ایران رفت که این بازی بعد از تساوی 
در وقت های اصلی و اضافی به ضربات پنالتی کشیده 
شــد که در آن ایران با نتیجه ۴ بر ۲ به پیروزی دست 
پیــدا کرد تا جواز حضــور در جام ملت های آســیا را 
کســب کند. اکنون خبر رسیده فدراسیون فوتبال اردن 
در نامه ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا، تحقیق درباره 
جنســیت حداقل یکی از بازیکنان ایرانی را خواســتار 
شده است. شاهزاده علی بن حسین، رئیس فدراسیون 
فوتبال اردن، در توییتی در این باره نوشت: «کنفدراسیون 
فوتبال آسیا باید در این زمینه تحقیق و تفحص کند. ما 
از کمیته پزشکان مســتقل AFC می خواهیم تحقیق 
شــفاف و واضحی دربــاره این بازیکن ایــران و دیگر 
بازیکنان این تیم داشــته باشد؛ به ویژه اینکه تیم ملی 
فوتبال بانوان ایران ســابقه چنین رفتارهایی را دارد». 
گفتنی اســت تیم ملی فوتبال بانوان ایران سوم مهر 
۱۴۰۰ در رقابت های مقدماتی جام ملت های آســیا و 
در تاشــکند ازبکستان در دیدار مقابل تیم ملی فوتبال 
بانــوان اردن به برتری دســت یافــت و راهی مرحله 
گروهی رقابت های جام ملت های آسیا شد. شاگردان 
ایراندوســت در دیدار نخســت ایــن رقابت ها مقابل 

بنگلادش نیز پیروز شده بودند.

سولدو  سرمربی  تراکتور  شد
باشگاه تراکتور پس از شایعه های فراوان، سرانجام  �

ســرمربی تازه خود را معرفی کرد؛ کســی که سابقه 
قهرمانی در فوتبال کرواسی را دارد. به گزارش فوتبال 
۳۶۰، زوونیمیــر ســولدو در ادامه فصــل، تراکتور را 
هدایت خواهد کرد. تراکتــور که این فصل را قرار بود 
بــا فراز کمالوند آغاز کند و بــا جدایی زودهنگام او به 
فیروز کریمی رسید، حالا قرار است با زوونیمیر سولدو 
ادامه بدهد. سولدو، مربی کم کار اهل کرواسی است. 
او از زمان شــروع کارش، فقط ســه تیم را در ســطح 
حرفه ای هدایــت کرده و تراکتــور، چهارمین تیم این 
مربی خواهد بود. ســولدو زمانی که در تیم های پایه 
دیناموزاگــرب کار می کرد، پس از اختلاف باشــگاه با 
برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم اصلی شد و همراه 
دینامــو، به قهرمانی لیگ رســید. حضــور در کلن و 
آدمیــرا واکر، دیگر تجربه های ســرمربیگری ســولدو 
بودند و او در بیشــتر دوران فعالیت بی کار بوده است. 
رسانه رسمی تراکتور، در توضیح خبر انتصاب سولدو 
نوشــته: «پس از مذاکرات فشــرده، زوونیمیر سولدو 
مربی ۵۴ ســاله اهل کرواســی هدایت تراکتــور را بر 
عهده خواهد گرفت. سولدو که از بازیکنان سرشناس 
فوتبال کرواســی به شمار می رفت، ســابقه بازی در 
باشگاه هایی همچون دیناموزاگرب، اشتوتگارت و ... را 
در کارنامه دارد. او همچنین پیراهن تیم ملی کشورش 
را در ۶۱ بازی بر تن کرده اســت. سولدو مربیگری را از 
سال ۲۰۰۷ با تیم زیر ۱۹ سال دیناموزاگرب آغاز کرد و 
در ادامه روی نیمکت تیم بزرگ سالان دیناموزاگرب و 
کلن در بوندســلیگای آلمان نشست. سولدو در ادامه 
چالش مربیگری، به عنوان دستیار فلیکس ماگات در 
تیم شــاندونگ تایشــان چین حضور داشت. او فصل 
۲۰۱۹-۲۰۲۰ نیــز هدایت تیم آدمیرا واکر مودلینگ در 

بوندسلیگای اتریش را بر عهده داشت». 

ســجاد فیروزی: وقتی صحبت از گزارشگران تلویزیون 
می شود، نسل جدید، ناخودآگاه به یاد عادل فردوسی پور 
می افتند که چند وقتی می شــود اســیر بی مهری های 
صداوســیما شده است. یا ممکن اســت یادی از مزدک 
میرزایی کنند که او هم چند وقتی است چمدان را بسته 
و مهاجرت را به ماندن در ایران ترجیح داده است. البته 
که گاف ها و ســوتی های تمام نشــدنی جواد خیابانی و 
علیرضا علیفر هم دیگر نکاتی اســت که بعد از شنیدن 
نــام گزارشــگران تلویزیونــی در حــوزه ورزش ذهن را 
درگیر می کند. با این حال پرسشــی که چندین سال است 
مطرح می شــود و پاســخی برایش پیدا نشده این است 
که جایگاه گزارشــگران زن در تلویزیون چه می شــود؟ 
زنان به واسطه نگاه عجیب تعدادی از سیاسیون ایرانی 
مبنی بر فعالیت های اجتماعی این قشر، غالبا در حاشیه 
بوده انــد و کمتر فرصت برابری در زمینه های این چنینی 
به دست آورده اند. با توجه به همین نگاه بحث برانگیز، 
شاید خوش خیالی باشد که برای نسل جدید گزارشگران 
زن که علاقه مند به گزارش رویدادهای ورزشی هستند، 
آینده ای کوتاه مدت را بشود متصور بود. با این حال گهگاه 
هم یکی دو اتفاق امیدوارکننده در این زمینه رخ می دهد 
که مشخص نیســت از دست مســئولان تلویزیون «در 
رفته»  یا اینکه واقعا نگاه آنها به مقوله گزارشگری زنان 
در تلویزیون تغییر کرده اســت. تازه تریــن این رخدادها 
مربوط بــه پخش مســابقه فینال بســکتبال تهران در 
شــبکه امید اســت که در این بازی از یک گزارشگر زن، 
البته با اعمال محدودیت های بی شــمار، اســتفاده شد. 
حال باید نســبت به این مورد امیدوار بــود یا آن را پای 
یکی از اتفاقات لحظه ای گذاشــت کــه در تلویزیون رخ 
داده اســت؟ قبــل از پرداختــن به پاســخ دقیق تر این 
سؤال شاید بد نباشد که پیشــینه اندک گزارشگری زنان 
در صداوســیما خیلی مختصر مرور شود. واقعیت این 
است که گزارش رویدادهای ورزشی بنا  به دلایل عجیبی 
به زنان ســپرده نمی شود. آیا شــنیدن صدای زنانی که 
مشغول یک گزارش ورزشی هســتند، ایراد دارد؟ شاید 
دلیلش را کســی نپرســیده و همچنان طبق یک سنت 
و نــگاه غلط که احتمالا می گوید کار زن ها گزارشــگری 
رویدادهای ورزشی نیســت، به طور جدی به این مقوله 
پرداخته نشده است. اگرچه در یکی، دو دهه اخیر فقط 

به صورت موردی می شــد صدای گزارش   زنان را شنید، 
در چندســال اخیر و با گسترش شــبکه های اجتماعی، 
این پدیده رو به افزایش اســت و بعضا اســتعدادهای 
مهمی در این مسیر کشف شده اســت. با این حال، ایراد 
این داستان اینجاســت که تا به حال غالب گزارش هایی 
که از ســوی زنان برای رشته های ورزشی صورت گرفته، 
مربوط به رادیو و شبکه های اجتماعی است. آنهایی هم 
که به تلویزیون کشیده شده، یکی، دو بند سفت و سخت 
داشــته که مهم ترین آنها این بوده که گزارشگر زن باید 
دیداری را گزارش کند که زنان مشــغول رقابت باشــند! 
حال گزارش رشــته های انفرادی در این زمینه از یک  سو 
و پخش محدود رقابت های فوتسال زنان از سوی دیگر، 
اندک فرصتــی را در این زمینه به وجود آورده اســت. با 
وجود این، مورد اصلی اینجاســت که چرا یک گزارشگر 
زن نبایــد رقابت های ورزشــی مردان را گــزارش کند؟ 
احتمالا پاســخش در همان موارد خاص نهفته باشــد 
ولی هرچه هســت، با پذیرش این مــورد که زنان نیمی 
از افراد جامعه را تشــکیل می دهند و باید فرصت های 
برابر داشــته باشند، در تضاد اســت. البته همان طور که 
عنوان شد، گزارشگری زنان در دهه های گذشته صورت 
گرفتــه و ظاهــرا برای اولیــن بار در ســال ۸۳ بوده که 
«زهره سادات هاشمی» فرصت می کند برای رادیو، نیمه 

دوم بازی تیم های فوتبال استقلال و صباباتری را گزارش 
کند. آن اتفاق از آن جهت اهمیت داشت که آن روزها، 
گزارش فوتبال توسط یک گزارشگر خانم چندان مرسوم 
نبود. به هــرروی، پرونده آن گــزارش در رادیو همان جا 
بسته شــده و دیگر فوتبال مردان از ســوی گزارشگران 
زن در رادیو پخش نشده اســت یا اگر هم شده، بازتابی 
در رســانه های آن زمان نداشــته اســت. با وجود آنکه 
قریــب به دو دهه پیــش یک رقابت فوتبــال از رادیو با 
صدای گزارشگر زن پخش شــده، به نظر نمی رسد این 
روزها قرار باشد چنین اتفاقی تکرار شود؛ چون به ظاهر 
همچنــان گزارش بازی های فوتبال مردان برای زنان در 
رادیو ممنوع اســت. اتفاق جالبی که می رفت در آبان 
۱۳۹۸ در رادیو رخ دهد، مانور روی گزارشــگری نجمه 
جعفری برای یکی از بازی های لیگ قهرمانان اروپا بود؛ 
آن زمان مسئولان رادیو وعده داده بودند که قرار است 
بازی دو تیم آژاکس و چلســی با صدای گزارشگر خانم 
پخش شــود ولی در کمال تعجب، آن بازی کلا از رادیو 
پخش نشــد! بااین حال به غیر از فوتبال، نیمچه اتفاق 
دیگــری رخ داد که این بار نــه در رادیو بلکه مربوط به 
تلویزیــون بود؛ طبیعتا نه در تلویزیون سراســری بلکه 
تلویزیون استانی گیلان. مائده علاقه مند، گزارشگر رادیو 
که برای پوشش رقابت های کبدی اعزام شد، شش بازی 

را به صورت تلویزیونی برای شبکه استانی گزارش کرد تا 
نامش در این مســیر به ثبت برسد. در کنار این یکی، دو 
مورد، همان طور که پیش تر عنوان شــد، کار گزارشگری 
زنان به فضای مجازی هم کشیده شد که چندان رسمی 
نبــود. در یکی از معــدود اتفاقات رســمی در فضای 
مجازی، فدراســیون بسکتبال پخش زنده اینترنتی را در 
دستور کار قرار داد که آنجا برای چند بازی سمانه نائبی، 
در کنار گزارشگر مرد مسابقه حضور داشت و گه گاهی 
فرصت گزارش کردن به دســت می آورد. سمانه نائبی 
حالا همان فردی اســت که به تازگــی در تلویزیون هم 
فرصت به دســت آورده چند دقیقه ای بازی بســکتبال 
را گزارش کند؛ البته اگر بشــود اسمش را گزارش کردن 
گذاشــت. ماجرای تازه مربوط به اتفاقی اســت که در 
شــبکه نه چندان پرمخاطــب امید رخ داده و ســمانه 
نائبی در کنار گزارشگر مرد این بازی، در لحظاتی از بازی 
تیم های شکلی و عقاب، در فینال رقابت های قهرمانی 
تهران، فرصت به دســت آورد تا آمار بازی را ارائه کند. 
البته کــه از لحن او مشــخص بود به گزارشــگری در 
بسکتبال مسلط است ولی محدودیت های درنظرگرفته 
 شــده برای او از سوی تلویزیون، وادارش کرده بود فقط 
به ارائه آمار بازی بپردازد. نکته عجیب اینکه زمانی که 
فرصت به او می رســید تا آمار ایــن دیدار را عنوان کند، 
اسمش روی صفحه به نمایش گذاشته و تأکید می شد 
که او گزارشــگر آمار بازی اســت! حالا به خاطر همین 
موارد اســت که ابتدای مطلب این پرسش مطرح شد 
که مشخص نیست آیا مسئولان تلویزیون نگاهشان در 
این زمینه تغییر کرده یا خیر. به هرروی زنان علاقه مند به 
گزارشــگری امیدوارند پاسخ به این سؤال مثبت باشد و 
همین مورد همین قدر جزئی و کوچک بتواند زمینه ساز 
ورود بیشــتر آنها به تلویزیون و پرداختن به حرفه مورد 
علاقه شــان شــوند. هرچند بســیاری می دانند این کار 
هم مثل برخــی دیگر از موارد اجتماعــی در ایران که 
یک پایش زنان حضور دارند، به این ســادگی ها عملی 
نخواهد شد و زمان بر است ولی همین احساس که نگاه 
تلویزیون به این زمینه تغییر اندکی کرده باشد، می تواند 
برایشان دلخوشی به همراه بیاورد. البته که اگر این مورد 
هم تبدیل به یکی از موارد نادری نشود که هر چندسال 

یک بار در تلویزیون اتفاق می افتد!

علی پاکدامن، چهره برجسته تیم ملی شمشیربازی 
اسلحه ســابر از نتیجه ای که در رقابت های گرندپری 
فرانســه گرفته راضی نیست. او که رنکینگ ۱۲ جهان 
را در اختیــار داشــت، در حالــی پا به این مســابقات 
گذاشت که در اولین دیدار خود (جدول ۶۴ نفره)، برابر 
شمشیرباز نه چندان مطرح ترک ۱۵ بر ۱۱ باخت و حذف 
شد. بدون شک اگر مصدومیت ناگهانی گریبان پاکدامن 
را نمی گرفت، او یکــی از بهترین عملکردهای خود را 
به نمایش می گذاشت. درست مثل بازی های المپیک 
۲۰۲۰ توکیــو که هنوز هــم خیلی هــا از آن صحبت 
می کنند. دارنــده مدال برنز بازی های آســیایی ۲۰۱۸ 
جاکارتا در این باره به «شــرق» می گوید: «فدراســیون 
شمشیربازی فرانسه قبل از این رقابت ها از من دعوت 
کــرد که برای دو هفته به یکــی از کمپ های تمرینی 
این کشور بروم و با شمشــیربازان آنها تمرین مشترک 
داشته باشم. اما متأسفانه باوجود اینکه تمرین خوبی 
داشــتم، در فاصله ســه، چهار روز مانده به مسابقات 
در حین تمرین از ناحیه مچ دســت به شــدت آسیب 
دیدم. نتیجه اش هم همین شــد که نتوانســتم مقابل 
نماینده ترکیه خوب بازی کنم. واقعا روز بدی داشــتم 

مقابل، شمشــیرباز  در  و 
تــرک روزش بــود. او تا 
جدول هشــت نفره پیش 
رفت و پای مدال باخت. 
به هر حال مسابقه همین 
است یک روز، روزت است 
و یــک روز هم به بدترین 
برایــت  شــکل ممکــن 
رقم می خــورد. خود من 

همین ســه ماه پیش در المپیک واقعا بهترین خودم 
بودم. شاید کسی فکرش را نمی کرد این قدر خوب بازی 
کنم ولی همه دیدند اگر اســیر ناداوری نمی شدم، چه 
نتیجه ای در انتظار تیممان بود. به هر حال از نتیجه ای 
که گرفتم، ناراحت هستم اما سعی می کنم خیلی زود 

فراموشش کنم و برای مسابقات بعدی آماده شوم».
تیم ملی سابر ایران در سال های اخیر در قامت یک 
مدعی ظاهر شــده و همواره جزء شش تیم برتر دنیا 
قرار داشته و انتظارها از آن بالا رفته است. در بازی های 
المپیک بعد از اینکه این تیم نتوانست به مدال برسد، 
شرایط برای سابریســت ها به گونه ای پیش رفت که 

از آنها  انتقادهای منفــی 
 یک باره شــروع شد. حالا 
نیز بعد از باخت پاکدامن 
در فرانسه برخی رسانه ها 
معتقدند این تیم یک روند 
ناکامــی را در پیش گرفته 
اســت. پاکدامــن توضیح 
«متأســفانه  می دهــد: 
انتقادهــا  از  بعضــی 
منصفانه نیست. این گرندپری تازه اولین مسابقه بعد 
از المپیک بود. تقریبا سه ماه و نیم از المپیک گذشته و 
هنوز شمشیربازان در چرخه مسابقه دادن نیفتاده اند. 
بیشــتر بازیکنان انرژی شــان را برای المپیک گذاشته 
بودنــد. طبیعی اســت کــه در اولین مســابقه نتایج 
غیرقابل پیش بینی باشــد. از بیــن ۱۶ نفر اول رنکینگ 
جهانــی تنها دو نفر صعود کردنــد و ۱۴ نفرمان اوت 
شدیم. ســاملی از ایتالیا که نفر دوم المپیک بود، قبل 
از من به بلژیک باخت. این بلژیکی رنک ۲۰۰ دنیا بود. 
اگر این جور باشــد باید بگوییم شمشیربازی ایتالیا هم 
سیر نزولی پیدا کرده اســت. یوشیدا در این مسابقات 
صاحب مدال برنز شد. او اولین مدال را برای ژاپنی ها 
به دســت آورد. این در حالی بود که توانســت هامر 

آمریکایی، نایب قهرمان المپیک ریو را شکست دهد».
تیم ملی شمشــیربازی ســابر ایران در حالی طی 
یک دهه گذشته با جهشی چشــمگیر مواجه شد که 
مسئولیت آن بر عهده پیمان فخری، قهرمان سال های 
نه چنــدان دور این تیم بــود. بعــد از المپیک فخری 
از ادامــه همکاری با این تیم صرف نظــر کرد تا کار به 
دســتیار او امیــن قربانی واگذار شــود. با این شــرایط 

خیلی ها معتقدند شاید آینده خوبی در انتظار این تیم 
نباشد و زحماتی که در این سال ها برای آن کشیده شده 
از بیــن برود. دارنده مدال نقره انفــرادی و مدال نقره 
تیمی بازی های آسیایی در واکنش به اینکه آینده تیم 
ملی ســابر را بعد از فخری چطور می بینید، می گوید: 
«بدون فخری آینده تیم را خوب نمی بینم اما ایشــان 
بــا وجود این به ما گفته اند که هر کمکی از دستشــان 
بر بیاید، برایمان انجام می دهند. همه ما به او احتیاج 
داریم. برای همین مسابقات ایشان آمدند و دو جلسه 
من را تمرین دادند. سابر ایران به جایی رسیده که همه 
دنیا آن را می شناسند. در فرانسه همه سراغ بچه های 
تیم و فخری را از من می گرفتند. همه بعینه دیدند که 
در المپیک سر تیم ما را بریدند و ضربه من را ندادند تا 

ایتالیا برنده شود. 
جالب اســت با وجــود اینکه چند مــاه از المپیک 
گذشــته اما همه ایــن اتفاق یادشــان بــود و به من 
می گفتند که مافیای داوری ایتالیا نگذاشــت شــما به 
نیمه نهایی برســید. به هــر شــکل الان کار را با امین 
قربانــی ادامه می دهیم. ایشــان هم دســتیار پیمان 
فخری بوده و دانــش خوبــی دارد. مجتبی عابدنی، 
بازیکن باسابقه و کاپیتان تیم ماست. وجود او کنار این 
تیم خیلی اثرگذار خواهد بود. ان شــاءاالله که بگذارند 
کارمان را ادامه بدهیم و چوب لای چرخمان نگذارند. 
اصلی تریــن هدف مــا بازی های آســیایی ۲۰۲۲ چین 
است. ما در دوره قبلی این بازی ها دو مدال تیمی نقره 
گرفتیم و خود من هم در بازی های ۲۰۱۸ سوم شدم. ما 
باید حتما بتوانیم از این عناوینی که داریم، دفاع کنیم. 
اصلی ترین رقیب ما کره ای ها هستند که در دنیا حرف 

اول را در سابر می زنند».

چالش تلویزیون با گزارشگر زن

على پاکدامن: ناراحتم ولى سعى مى کنم فراموش کنم

سند کمپانی خودرو  پژو  206TU3  رنگ سفید روغنی               
 182A0023635 مدل ۱۳۹۷ به  شماره موتور 
  NAAP03EE8JJ541824 و شماره شاسی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

موضوع مناقصه : انجام خدمات دفتری،تاسیساتی،اپراتورمرکز پیام،نماینده ایمنی و بهداشت 
و خدمات تنظیفات،راننده و سرایدار شرکت گاز استان همدان بر اساس دستورالعمل شورای 

عالی کار و طرح طبقه بندی مشاغل صنعت نفت در سال ۱۴۰۰
شرح مختصر کار:

۱-مبلغ برآورد اولیه پروژه   ۱۷۹/۷۹۸/۷۴۷/۰۰۰ (یکصد و هفتاد و نه میلیارد و هفتصد و نود 
و هشت میلیون وهفتصد و چهل و هفت هزار)ریال مي باشد.

۲-مبلغ تضمین شــرکت در مناقصــه  ۷/۴۹۵/۹۷۵/۰۰۰  ( هفت میلیارد و چهارصد و نود و 
پنج میلیون و نهصد و هفتاد و پنج هزار) ریال مي باشد. 

۳-مدت اجراي پروژه ۳۶۵ روز مي باشد .
آدرس  بــه  دولــت  الکترونیکــي  تــدارکات  ســامانه  عضــو  بایــد  متقاضیــان   -۴ 

WWW.SETADIRAN.IR  باشند.
۵- متقاضیان باید دارای  فعالیت از اداره تعاون کار و راه اجتماعی و سابقه کار مشابه باشند.

۶- حداقل امتیاز ارزیابي کیفي مناقصه گران ۶۵ مي باشد.
۷- قیمت متناســب پیشنهاد دهندگان بر اساس دستورالعمل ارزیابي مالي و قیمت متناسب 

صنعت نفت ( فرایند دامنه قیمت)، تعیین مي گردد.
۸-بارگذاری آخرین صورتحسابهای مالی حسابرسی شده در اسناد ارزیابی  الزامی می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه از تاریخ درج آگهی به مدت ۴ روز از مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۸ ساعت 
۱۵ مهلت دارند نسبت به دریافت اسناد ارزیابي کیفي به سایت سامانه تدارکاتي الکترونیکي 

دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  مراجعه نمایند.
مهلت بارگذاري اســناد ارزیابی کیفی حداکثر تا ساعت ۰۹/۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۴ 

از طریق سامانه ستاد خواهد بود. 
تلفن :   ۴- ۸۲۶۰۵۷۱ ۳    ،  ۸ – ۸۲۶۱۰۷۵ ۳   ،    دورنویس :  ۳۸۲۵۶۲۰۷   = ۰۸۱

WWW. NIGC-HM . IR     : آدرس اینترنت

شناسه آگهی  ۱۲۲۰۳۷۰ شماره مجوز: ۱۴۰۰٫۵۳۳۸  نوبت اول
شرکت ملي گاز ایران

شرکت گاز استان همدان
سهامي خاص

آگهي ارزيابي كيفي
مناقصه شماره ۴۴-۱۴۰۰ يك مرحله ای

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت راهکارهاى رایان اکسون 
با مسئولیت محدود 

به شماره ثبت468464 و شناسه ملى14004742899 
 در اجراى ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران 

شرکت راهکارهاى رایان اکسون در حال تصفیه )با مسئولیت محدود
(  به شماره ثبت468464  و شناسه ملى14004742899 که آگهى 

انحلال آن در صفحه 39 روزنامه رسمى کشور به شماره 22267 
مورخ 1400/6/8 درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا 

ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه 
مدارك مثبته ادعاى خود به مدیر تصفیه آقاى    صادق رشیدى 

به شماره همراه 09128189099مستقر در آدرس تهران، محله 
جمالزاده ، خیابان شهید یداله امیرلو (گلبار) ، بن بست سبزه زار 
، پلاك 10 ، طبقه چهارم ، واحد 12 و کدپستى 1419715575 

مراجعه نمایند. بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه 
ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد 

مسئولیتى نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت راهکارهاى رایان اکسون 

(با مسئولیت محدود) در حال تصفیه  صادق رشیدى

 EF7 برگ سبز و برگ کمپانى خودرو دنا
مدل 1398

NAAW01HK2KE172710 :شماره شاسى
147H0483235 :شماره موتور

شماره پلاك: 10 ایران 557 ب 75
مفقود گردیده و فاقد اعتبار مى باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت ریحان فیلم (بامسئولیت محدود) 
 شماره ثبت 100426 و شناسه ملى10101444047

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت ریحان فیلم دعوت بعمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى فوق العاده راس ساعت 11 صبح روز  1400/09/06   در 

دفتر مرکزى شرکت واقع در تهران خیابان شریعتى ابتداى خیابان پاسداران 
، سروستان هفتم  پلاك 14 طبقه اول کدپستى 1661936411  تشکیل     

مى گردد ، حضور بهم رسانند. دستور جلسه:
1- خروج شریک    2- کاهش سرمایه شرکت  3- تغییر آدرس شرکت

4- سایرمواردیکه در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.
                                                                       هیئت مدیره

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطورفوق العاده شرکت ریحان فیلم 
(بامسئولیت محدود)    شماره ثبت 100426 و شناسه ملى10101444047

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت ریحان فیلم دعوت بعمل مى آید تا در 
جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده راس ساعت 10 صبح روز    
1400/09/06  در دفتر مرکزى شرکت واقع در تهران خیابان شریعتى 
ابتداى خیابان پاسداران ، سروستان هفتم  پلاك 14 طبقه اول کدپستى 

1661936411  تشکیل مى گردد ، حضور بهم رسانند.دستور جلسه:
1- انتخاب و تعیین سمت اعضاى هیئت مدیره و مدیرعامل

2-  تعیین دارندگان حق امضا   3- سایر مواردى که درصلاحیت مجمع عمومى 
عادى بطور فوق العاده مى باشد. 

                                                                                               هیئت مدیره 

کارت موتور و کارت سوخت  موتورسیکلت 
آرشیا  رنگ مشکى به نام خانم زهرا تیمورى 
  125A9009658 شاد به شماره شاسى
و شماره پلاك ایران 119 - 74747 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت خودرو و کارت سوخت
 سوارى هایما S7  رنگ نقره اى - متالیک 

به نام مهدى اسماعیل بیگى
به شماره شاسى HY686597  و 

شماره پلاك ایران 10 - 274س76 مفقود شده 
و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت ریحان فیلم (بامسئولیت محدود) 
                                            شماره ثبت 100426 و شناسه 

ملى10101444047
بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت ریحان فیلم دعوت بعمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى فوق العاده راس ساعت 9 صبح روز  1400/09/06در دفتر 

مرکزى شرکت واقع در تهران خیابان شریعتى ابتداى خیابان پاسداران ، 
سروستان هفتم  پلاك 14 طبقه اول کدپستى 1661936411  تشکیل مى 

گردد ، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1-ورود شرکا جدید     2- افزایش سرمایه   3-اصلاح ماده 14 اساسنامه
4-سایرمواردیکه در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

                                                                                                 هیئت مدیره

کارت ملى، شناسنامه ، و گواهینامه  اینجانب 
مهدى اسماعیل بیگى  فرزند حمید رضا به شماره 

شناسنامه 0010383603 صادره از تهران 
و تاریخ تولد 31/ 02 / 1368 به شماره ملى 

0010383603 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط مى باشد .


